
dne:

V Šenově u Nového Jičína

JI i s..r.o.
Malostrimsk -23

2 42 u Nového Jičina
(726880822

V Týništi nad Orlicí

dne: 20 -04- 2020

• I.: 4 .4 A, 4

Prodávající
Rostislav Pokluda

jednatel společnosti
pod1/ht o /nik Ing. Zdeněk Mat

A400P0581.1MAM

Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice

Týnigtť.' nad Orlicí, PSČ'. 517 21, datová schránka hjylavk
.....•••• •••~••

SpM0: 13337-6/2020-551230 Výtisk jediný
Počet listů:1

Dodatek Č. 1 k RD 20105122

Nákup hasicích přístrojů u CZNI Týniště nad Orlicí na roky 2020-2021

Při vyplňování RD 201051622, byla firmou FIRE GROUP s.r.o. učiněna administrativní chyba
v záměně řádků Č. 6 a 7 v odstavci IV. bod 7.4 - Cenový koš. V cenové nabídce učiněné v rámci
veřejné soutěže byl tento údaj uveden se správnou hodnotou. Chyba nastala při přepisování
do tabulky, která je součástí textové části R.D. Tato chyba neovlivnila cenovou nabídku (pořadí)

soutěže.

Obč smluvní strany se dohodly na sjednání nápravy a úpravě příslušného bodu smlouvy.

Konečné znění bodu 7.4 v odstavci IV. je:

W. Kupní cena

7.4 Cenový koš:

P.Č. Komodita
Cena

s DPH za MJ

Em
.

Přístroj hasíci vodní 91 1 k, 804,64

Přístroj hasicí pěnový 9 I I 573,00

Přístroj hasici práškový 2 kg 1 ks 375,10

4, Přístroj hasici práškový 6 kg 1 ks 586,85

. Přístroj hasící CO2 5 kg .: 1 197,90

hasici pojízdný práškový 50 kg k, 7 623,00

I

Přístroj
Přístroj hasicí pojízdný CO2 50 kg 20 449,00

VOJENSKÉpiZAŘÍZENI 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

(podpis a otisk razítka)


